
26/01/2022 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2022 - UASG 200331 - FNSP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2022 - UASG 200331 - FNSP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-20/2022-uasg-200331-fnsp-376127189 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/01/2022 | Edição: 18 | Seção: 3 | Página: 117

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2022 - UASG 200331 - FNSP

Nº Processo: 08106.000022/2021-36.

Pregão Nº 5/2021. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 28.268.019/0001-32 - FERANT INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA. Objeto:

O objeto do presente termo de contrato é a aquisição de fardamento operacional e acessórios para

atender as demandas operacionais da diretoria da força nacional de segurança pública - dfnsp, conforme

especificações e quantitativos estabelecidos no termo de referência, anexo do edital(14996369)..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 25/01/2022 a 25/01/2023. Valor

Total: R$ 7.977.970,00. Data de Assinatura: 25/01/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 25/01/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


